
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : NELLY NOVYARNI, SE, M.Si, AK, CSP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 AKA310 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI010 556336  A303 S-1 AKT 34

RABU 08:00 AKA100 1 3 PENGANTAR AKUNTANSI I STEI002 vx1v1v  A203 S-1 AKT/S-1 MGT 21
KAMIS 08:00 AKA400 1 3 TEORI AKUNTANSI STEI006 647p46  A402 S-1 AKT 40
KAMIS 15:30 AKA400 3 3 TEORI AKUNTANSI STEI003 03w33w  A303 S-1 AKT 40
JUMAT 18:30 AKA310 8 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI001 788c48  A205 S-1 AKT 40
SABTU 15:30 AKA400 8 3 TEORI AKUNTANSI STEI013 808j00  A303 S-1 AKT 37

18  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :   08  Februari 2022

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA100 - PENGANTAR AKUNTANSI I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , KUS TRI ANDYARINI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 24
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2022 20:40:00 s/d 22-02-2022 10:30:00

Judul : Peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis perusahaan

Deskripsi
: Mampu menjelaskan konsep dasar akuntansi serta peranan akuntansi dalam kegiatan
bisnis perusahaan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 45.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Peranan akuntansi dalam
kegiatan bisnis perusahaan

Mampu menjelaskan konsep dasar akuntansi serta
peranan akuntansi dalam kegiatan bisnis
perusahaan.

EBOOK PDF

2
RPS PENGANTAR
AKUNTANSI 1

Berisi rencana pembelajaran TM 1 sampai TM 16 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Peranan akuntansi dalam
kegiatan bisnis perusahaan

Mampu menjelaskan konsep dasar akuntansi serta peranan
akuntansi dalam kegiatan bisnis perusahaan. 

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 15:05:00 s/d 01-03-2022 10:30:00

Judul : Persamaan dasar akuntansi

Deskripsi
: Mampu menjelaskan persamaan dasar akuntansi serta mencatat transaksi bisnis yang
terjadi ke dalam persamaan dasar akuntansi sampai menyajikan laporan keuangan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Persamaan
dasar akuntansi

Mampu menjelaskan persamaan dasar akuntansi serta mencatat
transaksi bisnis yang terjadi ke dalam persamaan dasar akuntansi
sampai menyajikan laporan keuangan.

EBOOK PDF

2
Persamaan
dasar akuntansi

Mampu menjelaskan persamaan dasar akuntansi serta mencatat
transaksi bisnis yang terjadi ke dalam persamaan dasar akuntansi
sampai menyajikan laporan keuangan.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Persamaan dasar akuntansi 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 19:35:00 s/d 08-03-2022 10:30:00

Judul : Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan jasa

Deskripsi
: Mampu menganalisis dan mencatat transaksi bisnis perusahaan jasa ke dalam buku
harian (jurnal).

Kehadiran
Mahasiswa

: 45.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan jasa

Mampu menganalisis dan mencatat transaksi bisnis
perusahaan jasa ke dalam buku harian (jurnal).

EBOOK PDF

2
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan jasa

Mampu menganalisis dan mencatat transaksi bisnis
perusahaan jasa ke dalam buku harian (jurnal).

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan jasa 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 18:35:00 s/d 15-03-2022 10:30:00

Judul : Proses pengikhtisaran

Deskripsi
: Mampu memposting transaksi bisnis dari buku harian ke buku besar dan menyiapkan
neraca saldo sebelum penyesuaian.

Kehadiran
Mahasiswa

: 54.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses
pengikhtisaran

Mampu memposting transaksi bisnis dari buku harian ke buku
besar dan menyiapkan neraca saldo sebelum penyesuaian.

EBOOK PDF

2
Proses
pengikhtisaran

Mampu memposting transaksi bisnis dari buku harian ke buku
besar dan menyiapkan neraca saldo sebelum penyesuaian

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Proses Pengikhtisaran 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Proses
Pengikhtisaran

Mampu memposting transaksi bisnis dari buku
harian ke buku besar dan menyiapkan neraca
saldo sebelum penyesuaian

Tugas
Individu

17 70.83

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2022 12:05:00 s/d 22-03-2022 10:30:00

Judul : Penyesuaian

Deskripsi : Mampu membuat jurnal penyesuaian dengan tepat untuk akuntansi perusahaan jasa.

Kehadiran Mahasiswa : 29.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 PENYESUAIAN
Mampu membuat jurnal penyesuaian dengan tepat untuk
akuntansi perusahaan jasa.

EBOOK PDF

2 PENYESUAIAN
Mampu membuat jurnal penyesuaian dengan tepat untuk
akuntansi perusahaan jasa.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PENYESUAIAN
Mampu membuat jurnal penyesuaian dengan tepat untuk akuntansi
perusahaan jasa. 

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 08:00:00 s/d 29-03-2022 10:30:00

Judul : Penyelesaian siklus akuntansi perusahaan jasa

Deskripsi : Mampu mengerjakan kertas kerja neraca lajur dan menyajikan laporan keuangan.



Kehadiran Mahasiswa : 37.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan jasa

Mampu mengerjakan kertas kerja neraca lajur dan
menyajikan laporan keuangan.

EBOOK PDF

2
Jawaban contoh soal tugas tm
6

menjawab contoh soal EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penyelesaian Siklus akuntansi
perusahaan jasa

Mampu mengerjakan kertas kerja neraca lajur dan
menyajikan laporan keuangan.

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Penyelesaian Siklus
Akuntansi Perusahaan
Jasa

Mampu mengerjakan kertas kerja
neraca lajur dan menyajikan laporan
keuangan. 

Tugas
Individu

15 62.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-02-2022 23:15:00 s/d 05-04-2022 10:30:00

Judul : Penyelesaian siklus akuntansi perusahaan jasa

Deskripsi
: Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo setelah penutupan dan jurnal
pembalik.



Kehadiran
Mahasiswa

: 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan jasa

Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo
setelah penutupan dan jurnal pembalik.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan jasa

Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo setelah
penutupan dan jurnal pembalik.

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Penyelesaian Siklus
Akuntansi
Perusahaan Jasa

Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo
setelah penutupan dan jurnal pembalik.
jangan lupa uploaf kartu ujian nya diatas
lembar jawaban tugas tm 7

Tugas
Individu

15 62.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2022 08:00:00 s/d 06-04-2022 23:59:00

Judul : UTS PENGANTAR AKUNTANSI 1

Deskripsi
: Aturan UTS: 1. dikerjakan dengan tulis tangan 2. di atas kertas folio bergaris 3. gunakan
korps/template kolom isian nama, nim dll 4. diupload dalam bentuk pdf



Kehadiran
Mahasiswa

: 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UTS PENGANTAR
AKUNTANSI 1

Aturan UTS: 1. dikerjakan dengan tulis
tangan 2. di atas kertas folio bergaris 3.
gunakan korps/t

UTS 20
0
menit

59.38

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2022 22:00:00 s/d 19-04-2022 10:30:00

Judul : Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan dagang

Deskripsi
: Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang serta memberikan ilustrasi
akuntansi untuk perusahaan dagang khususnya akuntansi pembelian

Kehadiran
Mahasiswa

: 37.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang
serta memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan
dagang khususnya akuntansi pembelian

EBOOK PDF

2
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang
serta memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan
dagang khususnya akuntansi pembelian

EBOOK
MS.
Word

3
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang
serta memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan
dagang khususnya akuntansi pembelian

EBOOK PDF

4
Revisi Analisis transaksi
bisnis untuk perusahaan
dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang
serta memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan
dagang khususnya akuntansi pembelian

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang serta
memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan dagang
khususnya akuntansi pembelian 

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 11-02-2022 22:25:00 s/d 26-04-2022 10:30:00

Judul : Analisis transaksi bisnis untuk perusahaan dagang

Deskripsi
: Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang serta memberikan ilustrasi
akuntansi untuk perusahaan dagang khususnya akuntansi penjual

Kehadiran
Mahasiswa

: 20.83 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan
dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang serta
memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan dagang
khususnya akuntansi penjual

EBOOK PDF

2
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan
dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang serta
memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan dagang
khususnya akuntansi penjualan

EBOOK PDF

3
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan
dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang serta
memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan dagang
khususnya akuntansi penjual

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis transaksi bisnis
untuk perusahaan dagang

Mampu memahami karakteristik perusahaan dagang serta
memberikan ilustrasi akuntansi untuk perusahaan dagang
khususnya akuntansi penjualan 

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 12:10:00 s/d 03-05-2022 10:30:00

Judul : Sistem Akuntansi

Deskripsi
: Mampu menerapkan sistem akuntansi manual dengan menggunakan jurnal khusus dan
buku pembantu untuk perusahaan dagang



Kehadiran
Mahasiswa

: 58.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Sistem
Akuntansi

Mampu menerapkan sistem akuntansi manual dengan menggunakan
jurnal khusus dan buku pembantu untuk perusahaan dagang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sistem
Akuntansi

Mampu menerapkan sistem akuntansi manual dengan menggunakan jurnal
khusus dan buku pembantu untuk perusahaan dagang

13

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
SISTEM
AKUNTANSI

Mampu menerapkan sistem akuntansi manual
dengan menggunakan jurnal khusus dan buku
pembantu untuk perusahaan dagang

Tugas
Individu

10 41.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 12:40:00 s/d 24-05-2022 10:30:00

Judul : Proses pengikhtisaran

Deskripsi
: Mampu memposting transaksi bisnis dari buku harian ke buku besar dan menyiapkan
neraca saldo sebelum penyesuaian.



Kehadiran
Mahasiswa

: 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Proses
pengikhtisaran

Mampu memposting transaksi bisnis dari buku harian ke buku
besar dan menyiapkan neraca saldo sebelum penyesuaian.

EBOOK PDF

2
Proses
pengikhtisaran

Mampu memposting transaksi bisnis dari buku harian ke buku
besar dan menyiapkan neraca saldo sebelum penyesuaian.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
PROSES
PENGIKHTISARAN

Mampu memposting transaksi bisnis dari buku harian ke buku
besar dan menyiapkan neraca saldo sebelum penyesuaian. 

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2022 17:55:00 s/d 31-05-2022 10:30:00

Judul : Penyesuaian untuk perusahaan dagang

Deskripsi
: Mampu menerapkan konsep penyesuaian dan membuat jurnal penyesuaian yang
diperlukan pada akhir periode akuntansi pada perusahaan dagang

Kehadiran
Mahasiswa

: 16.67 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penyesuaian untuk
perusahaan dagang

Mampu menerapkan konsep penyesuaian dan membuat
jurnal penyesuaian yang diperlukan pada akhir periode
akuntansi pada perusahaan dagang

EBOOK PDF

2
Penyesuaian untuk
perusahaan dagang

Mampu menerapkan konsep penyesuaian dan membuat
jurnal penyesuaian yang diperlukan pada akhir periode
akuntansi pada perusahaan dagang

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penyesuaian untuk
perusahaan dagang

Mampu menerapkan konsep penyesuaian dan membuat jurnal
penyesuaian yang diperlukan pada akhir periode akuntansi pada
perusahaan dagang

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2022 21:55:00 s/d 09-06-2022 10:30:00

Judul : Penyelesaian siklus akuntansi perusahaan dagang

Deskripsi : Mampu mengerjakan kertas kerja neraca lajur dan menyajikan laporan keuangan.

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan dagang

Mampu mengerjakan kertas kerja neraca lajur dan
menyajikan laporan keuangan.

EBOOK PDF

2
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan dagang

Mampu mengerjakan kertas kerja neraca lajur dan
menyajikan laporan keuangan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan dagang

Mampu mengerjakan kertas kerja neraca lajur dan
menyajikan laporan keuangan.

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2022 20:45:00 s/d 14-06-2022 10:30:00

Judul : Penyelesaian siklus akuntansi perusahaan dagang

Deskripsi
: Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo setelah penutupan dan jurnal
pembalik.

Kehadiran
Mahasiswa

: 29.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan dagang

Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo
setelah penutupan dan jurnal pembalik.

EBOOK PDF

2
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan dagang

Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo
setelah penutupan dan jurnal pembalik.

EBOOK PDF



3
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan dagang

Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo
setelah penutupan dan jurnal pembalik.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penyelesaian siklus akuntansi
perusahaan dagang

Mampu membuat jurnal penutup neraca saldo setelah
penutupan dan jurnal pembalik. 

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Penyelesaian Siklus
Akuntansi Perusahaan
Dagang

Mampu membuat jurnal penutup
neraca saldo setelah penutupan dan
jurnal pembalik. 

Tugas
Individu

10 41.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 21:05:00 s/d 15-06-2022 15:00:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi
: Dikerjakan dengan tulis tangan di atas kertas folio bergaris dan diupload dalam bentuk
pdf.jgn lupa template digunakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Dikerjakan dengan tulis tangan di atas
kertas folio bergaris dan diupload dalam
bentuk pdf.jgn lupa

UAS 20
0
menit

73.54

........................., 03-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



8/3/22, 11:52 AM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA100/1
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2022
Sesi
1

23-
02-

2022
Sesi
1

02-
03-

2022
Sesi
1

09-
03-

2022
Sesi
1

16-
03-

2022
Sesi
1

23-
03-

2022
Sesi
1

30-
03-

2022
Sesi
1

06-
04-

2022
Sesi
1

13-
04-

2022
Sesi
1

20-
04-

2022
Sesi
1

27-
04-

2022
Sesi
1

18-
05-

2022
Sesi
1

25-
05-

2022
Sesi
1

03-
06-

2022
Sesi
1

08-
06-

2022
Sesi
1

15-
06-

2022
Sesi
1

1 11160000423 DESY LANAVIOLA 1 15 (93.75%)

2 11170000360 ABDUL AZIS IBRAHIM 6 10 (62.50%)

3 11170000440 NUR AZIZAH AYU LESTARI 4 12 (75.00%)

4 11180000109 HAFIDH LISTANTI 3 13 (81.25%)

5 11180000193 ANDRI AL AMIN 1 15 (93.75%)

6 11210000146 IVANIA NORBERTA AMBROSIA PEREIRA FERNANDES 4 12 (75.00%)

7 11210000147 AURELIA DE JESUS PAIXAO DA CONCEICAO 12 4 (25.00%)

8 11210000148 ANNISA NURISLAMI 12 4 (25.00%)

9 11210000149 MARIA JESICA CARDOSO PINTO BAPTISTA 3 13 (81.25%)

10 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 1 15 (93.75%)

11 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 3 13 (81.25%)

12 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO 1 15 (93.75%)

13 21180000358 ALDY PUTRA WIJAYA 3 13 (81.25%)

14 21180500305 LUAT POLMA ARTHA PASARIBU 6 10 (62.50%)

15 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 10 6 (37.50%)

16 21210000204 ESTEFANIA AUGUSTA TILMAN PEREIRA CARDOSO 2 14 (87.50%)

17 21210000205 RISKY FIRMANSYAH 16 (100.00%)

18 21210000207 HERA PATMAWATI 12 4 (25.00%)

19 21210000208 IZCAK HARUN KEWETARE 7 9 (56.25%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



8/3/22, 11:52 AM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

20 21210000209 NINA ALLYSSA 16 (100.00%)

21 21210600038 FREDOLIN RIVALDO QUIRINO AGUS 7 9 (56.25%)

22 21217000009 APRILIA RIZKI 16 (100.00%)

23 30190000010 RESPI OKTAVIANI 16 (100.00%)

24 30217000005 SARAH ELIANA BISAY 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 7 5 8 7 10 5 0 7 7 0 12 14 0 12 0 99

               

               

               

               

               



8/1/22, 10:00 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul… 1/1

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/1
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000423 DESY LANAVIOLA 93.75 100 100 100 99.38 4 A

2 11170000360 ABDUL AZIS IBRAHIM 62.50 60 95 60 70.75 3 B

3 11170000440 NUR AZIZAH AYU LESTARI 75 60 85 92 78.59 3.75 A-

4 11180000109 HAFIDH LISTANTI 81.25 54 95 72 74.43 3.5 B+

5 11180000193 ANDRI AL AMIN 93.75 100 100 82 93.98 4 A

6 11210000146 IVANIA NORBERTA AMBROSIA PEREIRA FERNANDES 75 100 100 86 93.3 4 A

7 11210000147 AURELIA DE JESUS PAIXAO DA CONCEICAO 25 2.5 0 E

8 11210000148 ANNISA NURISLAMI 25 40 60 32.5 0 E

9 11210000149 MARIA JESICA CARDOSO PINTO BAPTISTA 81.25 80 100 86 87.93 4 A

10 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 93.75 60 100 60 75.38 3.5 B+

11 21180000162 RIZKI MAULANA YUSUF 81.25 97 70 60 76.23 3.5 B+

12 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO 93.75 80 75 70 76.88 3.5 B+

13 21180000358 ALDY PUTRA WIJAYA 81.25 80 75 65 74.13 3.5 B+

14 21180500305 LUAT POLMA ARTHA PASARIBU 62.50 85 65 60 69.25 3 B

15 21190000075 SYAID MAULANA AL RASYID 37.50 3.75 0 E

16 21210000204 ESTEFANIA AUGUSTA TILMAN PEREIRA CARDOSO 87.50 100 100 86 94.55 4 A

17 21210000205 RISKY FIRMANSYAH 100 100 100 96 98.8 4 A

18 21210000207 HERA PATMAWATI 25 2.5 0 E

19 21210000208 IZCAK HARUN KEWETARE 56.25 60 80 80 71.63 3 B

20 21210000209 NINA ALLYSSA 100 100 70 60 79 3.75 A-

21 21210600038 FREDOLIN RIVALDO QUIRINO AGUS 56.25 5.63 0 E

22 21217000009 APRILIA RIZKI 100 80 100 90 91 4 A

23 30190000010 RESPI OKTAVIANI 100 80 100 60 82 4 A

24 30217000005 SARAH ELIANA BISAY 93.75 80 95 60 79.88 3.75 A-

Total 1781.25 1596 1765 1425 1613.93 0

Rata-rata 74.22 66.50 73.54 59.38 67.25 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


